UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tập sự hành nghề công chứng

Căn cứ Luật Công chứng, Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015

của Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng và hồ sơ đề nghị đăng

ký tập sự hành nghề công chứng của ông Nông Đức Luân, Sở Tư pháp tỉnh

Đồng Nai thông báo:

Đồng ý đăng ký tập sự hành nghề công chứng đối với ông Nông Đức

Luân, sinh ngày 18/02/1986, CMND số 271945754 do Công an tỉnh Đồng Nai

cấp ngày 13/3/2009. Cư trú tại ấp Đồn Điền 1, xã Túc Trưng, huyện Định Quán,

tỉnh Đồng Nai; Giấy chứng nhận đã hoàn thành chương trình đào tạo nghề công

chứng số 2972/2020/CC do Học viện Tư pháp cấp ngày 08/9/2020; thời gian tập

sự là 12 tháng tính từ ngày 16/10/2020. Đăng ký tập sự hành nghề công chứng

tại Văn phòng công chứng Nguyễn Duy Tâm, do công chứng viên Phạm Thế

Trường hướng dẫn tập sự.

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai báo cáo Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp và

thông báo đến Văn phòng công chứng Nguyễn Duy Tâm để biết./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp-BTP;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VPCC Nguyễn Duy Tâm;

- Ông Nông Đức Luân (để biết);

- Trang TTĐT STP (cập nhật);

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-13T21:10:12-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T09:27:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T09:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T09:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T09:30:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!